
令和２年３月１０日

保護者の皆様

都城市立南小学校

校長 曽原 良平

コロナウィルス感染症拡大防止のための

臨時休業中における登校日について（お知らせ）

早春の候、日頃より本校の教育活動に御協力いただいておりますことに感謝申し上げます。

さて、臨時休業も２週目に入る中、３月２６日までの臨時休業の延長が決まり、児童の学習や生活状

況も心配され、保護者の皆様方の御心労もさぞかし多いかと存じ上げます。そこで南小学校では、臨時

休業中に以下のように登校日を設けて、担任とのお別れと通知表の配付を行います。また、感染拡大防

止のため地区別の時差登校を行います。

記

１ 登校日の期日

○ ３月２６日（木）

２ 登校の仕方：地区別の時差登校

○ 下長飯、姫城、甲斐元 ８：１０ ～ ８：３０までに教室に登校

○ 早鈴、蔵原、中町、校区外 ９：４０～１０：００までに教室に登校

※ 集団登校若しくは、保護者送迎です。集団登校は、集合時刻の確認を各班でお願いします。なお、

保護者送迎の方は、北門からお入りください。

３ 日 程

○ 下長飯、姫城、甲斐元

・ 学級の指導 ８：３０～ ９：１５

・ 学年での下校 ９：１５

○ 早鈴、蔵原、中町、校区外

・ 学級の指導 １０：００～１０：４５

・ 学年での下校１０：４５

連絡先

都城市立南小学校

電話番号：２２－３４３０


